
Der Ausschussvorsitzende 03.05.2019 
des Finanz- und Gebäudeausschusses der 
Gemeinde Delingsdorf 

EINLADUNG 

Hiermit lade ich Sie zu der Sitzung des Finanz- und Gebäudeausschusses der 
Gemeinde Delingsdorf ein. 

Sitzungstermin: Mittwoch, 15.05.2019, 19:30 Uhr 

Ort: Bürgerhaus, An der Friedenslinde 1, 22941 Delingsdorf 

T a g e s o r d n u n g: 

(öffentlich) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Feststellung der Tagesordnung 

Einwohnerfragezeit 

Protokoll der Sitzung vom 28.11.2018 - öffentlicher Teil -

Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten 
Beschlüsse 

Sanierung MZH; 
hier: Sachstand 

Kannenplatz; 
hier: Sanierung 

Verschiedenes 

Anfragen und Mitteilungen 

(nicht öffentlich) 

9. Protokoll der Sitzung vom 28.11.2018 - nicht öffentlicher Teil 

10. Grundstück für das zukünftige Feuerwehrgerätehaus; 
hier: Ergebnis der Anschreiben an potenzielle Grundstücksbesitzer 

11. Anfragen und Mitteilungen 

Die Sitzung ist öffentlich, sofern nicht im Einzelfall die Öffentlichkeit ausgeschlossen wird. 
Die voraussichtlich nicht öffentlich zu beratenden Tagesordnungspunkte sind in der 
Einladung dargestellt. 

Beglaubigt: 

2 -
gez. Jürgen Burmeister 
Ausschussvorsitzende 
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